
1 

 Delibera del C.d.A n.04 del 14-01-2023 

Fondazione “Moroni Antonini Morganti” 

Fondazione “Moroni – Antonini – Morganti” 

- Ostra -  

 

 

 

Delibera del Consiglio di Amministrazione 

n. 4  del 14.01.2023  
 

 

 

 

Il giorno 14 (quattordici) del mese di gennaio dell’anno 2023, a seguito regolare avviso di convocazione, si è 

riunito, nella sede legale di Via Don A. Morganti n.9 ad Ostra (AN), il Consiglio di Amministrazione della 

Fondazione “Moroni-Antonini-Morganti”, così composto: 

 

 

Panni Graziano Presidente  P 

Bruni Giulio Consigliere P 

Landi Lorenzo Consigliere P 

Napoli Giuseppe Consigliere P 

Piaggesi Renato Consigliere P 

 

Pertanto risultano: 

Nominati n. 5 In carica n.5 Presenti:  n.5 Assenti n.0 

 

 

 

 Assiste in qualità di segretaria verbalizzante: Dott.ssa Jessica Perelli 

 

 

 

Oggetto: Collocamento a riposo del dipendente F.A. . –  ratifica  

 

 

 

Assume la Presidenza, ai sensi dell’art. 11 dello Statuto Sociale, il Dott. Graziano Panni, il quale, constatata 

e fatta constatare la regolarità della seduta, invita a discutere e deliberare sull’oggetto sopra esposto. 

 

 

 
  



2 

 Delibera del C.d.A n.04 del 14-01-2023 

Fondazione “Moroni Antonini Morganti” 

Il presidente illustra l’argomento in discussione.  

In particolare,  

Premesso che il sig. F. A., assunto alle dipendenze della Fondazione, il 01/05/1989, (al tempo denominata 

I.A.B Ostra), con la mansione di istruttore di segretaria del CCNL Enti Locali; 

Premesso che da accordi verbali tra il sig. F. e la Fondazione, si era fissato come termine ultimo di attività il 

giorno 31.12.2022; 

Premesso che tali accordi sono sati poi formalizzati con la lettera del 28.12.22 con prot.29.12.22 n.341 

(All.1) dove il sig. F.A. comunicava di rinunciare al mancato preavviso ex art. 2118 c.c. e con lettera del 

31.12.22 il C.d.A. accettava tale rinuncia e si predisponeva al collocamento a riposo del sig. F. A.; 

Visto che con la  nuova assunzione fatta a maggio 2022 ( delibera n.12 del 20.05.22) l’ufficio amministrativo 

risulta già organizzato; 

Ritenuto che questo Consiglio di Amministrazione convenga di ratificare, ai sensi dell’art.11 del vigente 

Statuto della Fondazione “Moroni Antonini Morganti” quanto sopra esposto;  

 

DELIBERA 

 

1) di stabilire che le premesse formano parte integrante e sostanziale della presente deliberazione; 

2) di ratificare, per quanto meglio specificato in premessa, ed in conformità a quanto previsto dall’art.11 del 

vigente Statuto della Fondazione “Moroni – Antonini - Morganti”, il collocamento a riposo del sig. F.A., 

con decorrenza 01.01.2023;  

3) di dare mandato all’ufficio Amministrativo dell’Ente, coadiuvato dallo Studio Associato Barigelli L. – 

Tarantino F., il compito di curare gli adempimenti necessari alla riuscita della pratica pensionistica.  

 

 

 

Copia conforme all’originale 

Omessi gli allegati 

 

 

 

La segretaria         

(Dott.ssa Jessica Perelli)        

 

 
 


